Indicação    n.°  163/2018

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento

Interno dessa egrégia Casa de Leis, que seja realizado recapeamento asfáltico nas

seguintes vias:

• Rua Espírito Santo, entre as Ruas Fortaleza e Antônio
Martins, no Bairro Metrópole;

• Rua Monte Castelo, entre as Ruas Anita Garibaldi e
Anália Franco, na Vila Barros;

• Rua Florianópolis, entre as Ruas Fortaleza e Amazonas,
no Bairro Metrópole;

• Rua Alécio Peroso, entre a Avenida Alcides Chacon
Couto e Rua Bahia, no Bairro Metrópole;

• Rua Bahia, entre a Rua Alécio Peroso e Avenida Vitória,
no Bairro Metrópole;

• Rua Florianópolis, entre a Avenida Alcides Chacon
Couto e Rua Amazonas, no Bairro Metrópole;

• Rua Antônio Martins, entre as Ruas Porto Alegre e Belo
Horizonte, no Bairro Metrópole;

• Rua Antônio Martins, entre as Ruas Belo Horizonte e
Espírito Santo, no Bairro Metrópole;

• Rua Antônio Martins, entre as Ruas Espírito Santo e
Florianópolis, no Bairro Metrópole;

• Rua Miguel do Nascimento, entre as Ruas Visconde do
Rio Branco e Edson da Silveira Campos;

• Rua Princesa Isabel, entre as Ruas Miguel do
Nascimento e Carlos Gomes;

• Rua Carlos Gomes, entre as Ruas Princesa Isabel e
Edson da Silveira Campos;

• Rua Roberval de Almeida, no Frei Moacir I, entre a
Marginal I até a Viela Alfredo Pistore;

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 16 de abril de 2018.
_________________________

Indicação    n.°  163/2018
=fls.02=

• Marginal I – Frei Moacir I, entre as Vielas Ana Elias de
Souza e Ângelo Brunholi; e,

• Av. Rui Barbosa, entre as Ruas Caramuru e Humberto de
Campos.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 16 de abril de 2018.

Rodrigo Rossetti Parra
= Presidente - PSB - autor =

Ailton Oscar Lorensetti
= Vereador - PSB - subscritor =